
営業所統合のご案内 
 

拝啓 新緑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこの度さらなる業務効率の向上を⽬的とし、令和 5 年 6 ⽉ 1 ⽇
より東京営業所を横浜本社に統合することにいたしました。 
 今後も皆様のご期待に添えるよう社員⼀同尽⼒いたしますので、従来同様ご愛
顧ご⽀援賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
略儀ながら書中をもちましてご挨拶にかえさせていただきます。 

敬具 
 

記 
 
営業所統合⽇ 令和 5 年 6 ⽉ 1 ⽇ 
新住所      〒231-0003 
         神奈川県横浜市中区北仲通３−３６−２ 
新電話番号    045-662-8414 
新ＦＡＸ番号    045-662-8014 

以上 
 

令和 5 年 5 ⽉ 

横浜物流株式会社 

代表取締役会⻑ ⽥ 島 和 久 


